
Challenge EDG 9 trous
GOLF DE PRUNEVELLE - 31.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ZISKA, Maxence CH. DE BOURNEL 38,6 4 4

2 2 DOBRILA, Mael PRUNEVELLE 49,6 2 2

3 3 BAINIER, Lola ROUGEMONT 52,4 2 2

4 4 LUCQ, Maxime PRUNEVELLE 54,0 2 2

5 5 HEITZ, Laetitia ROUGEMONT 44,7 1 1

6 6 KOUZMINE, Elyo ROUGEMONT 42,7 1 1

7 7 FORTERRE, Romain PRUNEVELLE 54,0 0 0

8 8 LAURENT, Charles PRUNEVELLE 54,0 0 0

9 9 DOBRILA, Sorina PRUNEVELLE 54,0 0 0

10 10 MOSSER, Edouard ROUGEMONT 54,0 0 0

11 11 LEPAUL, Alice ROUGEMONT 54,0 0 0

12 12 CHOULET, Théo-Paul PRUNEVELLE 54,0 0 0

13 13 CHOULET, Colin PRUNEVELLE 54,0 0 0

14 14 DEMANGET, Vahé ROUGEMONT 50,3 0 0

15 15 LAURENT, Edouard PRUNEVELLE 54,0 0 0

16 --- LAURENT, Capucine PRUNEVELLE 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ZISKA, Maxence CH. DE BOURNEL 38,6 22 22

2 2 DOBRILA, Mael PRUNEVELLE 49,6 20 20

3 3 DOBRILA, Sorina PRUNEVELLE 54,0 18 18

4 4 BAINIER, Lola ROUGEMONT 52,4 16 16

5 5 LUCQ, Maxime PRUNEVELLE 54,0 16 16

6 6 DEMANGET, Vahé ROUGEMONT 50,3 15 15

7 7 HEITZ, Laetitia ROUGEMONT 44,7 15 15

8 8 LEPAUL, Alice ROUGEMONT 54,0 11 11

9 9 FORTERRE, Romain PRUNEVELLE 54,0 10 10
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10 10 MOSSER, Edouard ROUGEMONT 54,0 9 9

11 11 LAURENT, Charles PRUNEVELLE 54,0 8 8

12 12 CHOULET, Théo-Paul PRUNEVELLE 54,0 8 8

13 13 KOUZMINE, Elyo ROUGEMONT 42,7 8 8

14 14 LAURENT, Edouard PRUNEVELLE 54,0 6 6

15 15 CHOULET, Colin PRUNEVELLE 54,0 1 1

16 --- LAURENT, Capucine PRUNEVELLE 54,0 0 0
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Total :  32 joueurs


